证券代码: 002459

证券简称: 晶澳科技

公告编号: 2025-018

债券代码: 127089

债券简称: 晶澳转债

晶澳太阳能科技股份有限公司 第六届董事会第三十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶澳太阳能科技股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第三十五 次会议于2025年3月10日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开。

召开本次会议的通知已于2025年3月6日以电话、电子邮件等方式通知了 各位董事。本次会议由公司董事长靳保芳先生主持,会议应出席董事9名,实际 出席董事9名,符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")及《晶 澳太阳能科技股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的规定。经与会董 事认真审议,会议以记名投票表决方式通过如下议案:

一、审议通过《关于不向下修正"晶澳转债"转股价格的议案》

公司股票已有十五个交易日收盘价低于"晶澳转债"当期转股价格的85%, 已触发"晶澳转债"转股价格向下修正条款,经审议公司董事会决定本次不向下 修正"晶澳转债"转股价格,下一触发转股价格修正条款的期间从2025年3月 11 日重新起算, 若再次触发"晶澳转债"转股价格向下修正条款, 届时公司董事 会将再次召开会议决定是否行使"晶澳转债"转股价格向下修正的权利。

表决结果: 6票同意、0票反对、0票弃权。

关联董事靳保芳先生、靳军辉女士、陶然先生予以回避表决。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于 不向下修正"晶澳转债"转股价格的公告》。

二、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

董事会同意聘任秦世龙先生为公司董事会秘书,任期自本次董事会审议通过 之日起至第六届董事会任期届满为止。

本议案已经公司董事会提名委员会审议通过。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公司高级管理人员调整的公告》。

三、审议通过《关于增选公司第六届董事会独立董事的议案》

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

根据《公司法》《香港联合交易所有限公司证券上市规则》(以下简称"《香港上市规则》")等有关法律法规及《公司章程》的规定,董事会提名朱仲群先生为公司第六届董事会独立董事候选人(简历详见附件),任期自股东大会审议通过且公司发行的H股股票在香港联合交易所有限公司(以下简称"香港联交所")挂牌交易(以下简称"本次发行并上市")之日起至第六届董事会任期届满之日止。

独立董事候选人的任职资格需经深圳证券交易所审核无异议后方可提交公司股东大会审议。

本议案已经公司董事会提名委员会审议通过,尚需提交股东大会审议。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于增选公司第六届董事会独立董事的公告》。

四、审议通过《关于确定公司董事角色的议案》

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

为本次发行并上市之目的,根据《香港上市规则》等相关要求,董事会现确 认本次发行并上市后,公司各董事角色如下:

执行董事: 靳保芳、杨爱青、靳军辉、陶然、曹仰锋

非执行董事: 贾绍华

独立非执行董事: 赵玉文、张淼、秦晓路、朱仲群

上述董事角色自公司发行的 H 股股票在香港联交所挂牌交易之日起生效。 本议案需提交股东大会审议。

五、审议通过《关于选聘公司秘书及委任公司授权代表的议案》

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

根据公司本次发行并上市的计划以及《香港上市规则》第 3.28 条、第 3.05 条的规定,公司拟聘请秦世龙、朱璧敏出任联席公司秘书(简历详见附件),并委任靳保芳、朱璧敏为公司于《香港上市规则》第 3.05 条下的授权代表(简历详见附件)。董事会及董事会授权人士有权全权办理本次公司秘书的聘任事宜,包括但不限于前期磋商、定价、签署聘任协议等,并可根据需要调整上述人选。该

等聘任经董事会审议通过后,自公司发行 H 股股票在香港联交所挂牌交易之日起生效。

六、审议通过《关于制定<晶澳太阳能科技股份有限公司市值管理制度>的 议案》

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

为加强公司市值管理工作,进一步规范公司的市值管理行为,维护公司、投资者及其他利益相关者的合法权益,根据《公司法》《证券法》《上市公司监管指引第 10 号——市值管理》等法律法规、规范性文件和《公司章程》等规定,结合公司实际情况,制定了《晶澳太阳能科技股份有限公司市值管理制度》。

七、审议通过《关于召开 2025 年第一次临时股东大会的议案》

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

公司拟定于 2025 年 3 月 31 日召开 2025 年第一次临时股东大会,审议公司第六届董事会第三十四次会议审议通过的部分议案及本次董事会审议通过的部分议案。

具体内容详见同日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于召开 2025 年第一次临时股东大会的会议通知》。

特此公告。

晶澳太阳能科技股份有限公司 董事会 2025 年 3 月 11 日

附件: 简历

(一) 独立董事候选人简历

朱仲群先生,1963年出生,中国内地居民,拥有香港临时居留权,经济学博士学位,高级经济师,拥有丰富的金融从业经历。2010年5月至2016年5月,担任上海国际集团有限公司助理总裁;2016年6月至2019年11月,担任上海保险交易所副总经理;2019年11月至2020年8月,担任中国太平保险(香港)有限公司副总经理;2020年8月至2021年6月,担任中国太平保险集团业务管理部总经理;2021年6月至2024年1月,担任中国太平保险(香港)有限公司副总经理;2024年2月至今,担任香港金融交易及服务有限公司负责人。

朱仲群先生未持有本公司股份,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制 人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

朱仲群先生不存在《公司法》规定的不得担任公司董事、监事、高级管理人员的情形;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;不涉及因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查,尚未有明确结论的情形;不属于失信被执行人。

(二) 董事会秘书简历

秦世龙先生,男,1986年出生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士研究生学历,持有中国法律职业资格证书、深圳证券交易所董事会秘书资格证书及独立董事资格证书。秦世龙先生曾从事资产管理及法律事务工作,并多年履职上市公司董事会秘书,入选新财富金牌董秘名人堂成员: 2012年2月至2017年6月历任天津中环电子信息集团有限公司资产管理部部长助理、副部长、兼任法律事务部副部长; 2017年6月至2024年11月任TCL中环新能源科技股份有限公司副总经理、董事会秘书。

截至本公告日,秦世龙先生未持有公司股份,与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

秦世龙先生不存在《公司法》规定的不得担任公司董事、监事、高级管理人员的情形;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;不涉及因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查,尚未有明确结论的情形;不属于失信被执行人。

(三)公司秘书及授权代表简历

斯保芳先生,1952年出生,中国国籍,高级政工师、高级经济师。1972年4月被选送到邢台地区财贸学校学习,1974年6月任邢台地区水泥厂筹建处会计,1975年10月任宁晋县农机局办公室主任,1984年3月任宁晋县农机局副局长、农机供应公司经理,1992年任河北省宁晋县电力局党委书记、局长。2003年至今任晶龙实业集团有限公司董事长,2005年5月至2024年5月任晶澳太阳能有限公司董事长。曾获河北省劳动模范,河北省杰出企业家,全国"五一"劳动奖章,全国劳动模范等荣誉称号,是第十届、第十一、第十二届全国人大代表。2019年12月至今任公司董事长兼总经理。

秦世龙先生简历见董事会秘书简历。

朱璧敏女士,现为方圆企业服务集团(香港)有限公司的助理经理。朱女士在公司秘书领域拥有近7年经验,一直为香港上市公司,以及跨国公司、私人公司及离岸公司提供专业的企业服务。朱女士现担任数间于香港联交所上市的公司的联席公司秘书,包括君圣泰医药(股份代号:2511)及微泰医疗器械(杭州)股份有限公司(股份代号:2235)。朱女士为特许秘书、特许企业管治人员及香港公司治理公会与英国特许公司治理公会会员,其持有在香港树仁大学工商管理学(荣誉)学士(企业管治专修)学位。